OFC-DRH - 9602023
Código de validação: 2055351DD1

Ao Excelentíssimo Desembargador
PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão

Assunto: Contratação de empresa especializada para implantar e implementar
plataforma digital integrada de qualidade de vida no trabalho e bem-estar para 1.500
servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, em PLANO correspondente
ao BÁSICO/INICIAL

Excelentíssimo Desembargador Presidente,

Buscando promover melhores condições de trabalho e

qualidade de vida para os servidores do Tribunal de Justiça do Estado do
Maranhão por meio do estabelecimento de ações voltadas para o
desenvolvimento pessoal, profissional e promoção da saúde, solicitamos
autorização para contratação de empresa para implantar e implementar
plataforma digital integrada de qualidade de vida no trabalho e bem-
estar, com atuação na intermediação entre academias e/ou estabelecimentos
similares que forneçam serviços de atividade física, para 1.500 servidores do Tribunal
de Justiça do Estado do Maranhão, em PLANO correspondente ao BÁSICO/INICIAL,
com abrangência nacional.

Respeitosamente,

MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA
Diretora de Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

Matrícula 99671

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 22/11/2023 10:37 (MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Diretoria de Recursos Humanos

OFC-DRH - 9602023 / Código: 2055351DD1

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php